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ALOKASI ANGGARAN T.A 2024

010.01.WA Program Dukungan Manajemen 566,097,544,000 566,097,544,000

Sasaran Program :

02 Tersedianya kader pemerintahan dalam negeri yang unggul,
profesional, berdaya saing dan berintegritas
Indikator Kinerja Program :

02.01 Persentase lulusan bersertifikat kompetensi

02.02 Persentase Lulusan dengan Predikat Cumlaude

02.03 Indeks kepuasan stakeholder terhadap kinerja alumni

02.04 Akreditasi Institusi

02.05 Jumlah Program Studi (Prodi) terakreditasi paling rendah Baik
Sekali

02.06
 Jumlah Publikasi Hasil Penelitian dan Pengabdian
Masyarakat IPDN Dalam  Jurnal Nasional/ Internasional
Terakreditasi

02.07 Persentase Penerapan dan Pemanfaatan Smart Campus di
Lingkungan IPDN

02.08 Jumlah MoU kemitraan strategis yang diimplementasikan
(PKS)

06 Meningkatnya penyelenggaraan pemerintahan yang akuntabel
dan transparan di lingkungan Kementerian Dalam Negeri
Indikator Kinerja Program :

06.01 Indeks Reformasi Birokrasi Kementerian Dalam Negeri

06.02
Jumlah Unit Kerja yang dibangun Zona Integritas menuju
Wilayah Bebas Korupsi di lingkungan Kementerian Dalam
Negeri

06.03 Indeks peningkatan kualitas pelayanan publik Kementerian
Dalam Negeri

06.04 Opini Laporan Keuangan Kementerian Dalam Negeri

06.05 Nilai Akuntabilitas Kinerja Kementerian Dalam Negeri

06.06 Indeks penilaian Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik
(SPBE) Kementerian Dalam Negeri

06.07 Indeks keterbukaan informasi publik Kementerian Dalam
Negeri

06.08 Nilai Penerapan Sistem Merit di lingkungan Kemendagri
menuju Birokrasi kelas dunia

06.09 Jumlah rancangan peraturan perundang-undangan dalam
Prosundagri yang diselesaikan

06.10 Indeks Kepuasan Penanganan Pengaduan Pelanggaran Kode
Etik Penyelenggara Pemilu

06.11 Tingkat Kematangan Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa
(UKPBJ) Kementerian Dalam Negeri (skala 1-5)

6083 Layanan Legislasi dan Litigasi Sekretariat Jenderal 19,400,000,000 19,400,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah kebijakan pusat dan daerah yang diselesaikan

02 Jumlah penanganan sengketa hukum di lembaga peradilan

03 Jumlah rancangan Perda dan hasil kajian Perda dan Perkada

04 Jumlah Peraturan Menteri Dalam Negeri yang disimplifikasi

05 Tingkat ketepatan waktu penyelesaian rancangan peraturan

01 Persentase penyelesaian rekomendasi ijin perjalanan dinas

02 Jumlah kerjasama Kementerian Dalam Negeri dengan

03 Jumlah Program Kerjasama Kementerian Dalam Negeri
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Indikator Kinerja Kegiatan :

04 Jumlah Kerjasama Pemerintah Daerah dengan Pemerintah

6083.AEC
              23.00
Kesepakatan,

Dokumen, Kegiatan
3,830,000,000 3,830,000,000Kerja sama [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01
Jumlah kerjasama Kementerian Dalam Negeri dengan
Kementerian/Lembaga dan Lembaga Non Pemerintah,
Organisasi Internasional dan Ormas Asing yang diselesaikan

02
Jumlah program kerjasama Kementerian Dalam Negeri dengan
Organisasi Internasional dan Lembaga Asing yang
diselesaikan

03 Jumlah Daerah yang dilakukan asistensi dan supervisi bidang
kerjasama

001                   10.00
Kesepakatan 1,330,000,000 1,330,000,000Kerjasama Dalam Negeri

Indikator RO

01 Jumlah fasilitasi kerjasama dalam negeri yang diselesaikan

002                   13.00
Kesepakatan 2,500,000,000 2,500,000,000Kerjasama Luar Negeri

Indikator RO

01 Jumlah fasilitasi kerjasama luar negeri yang diselesaikan

6083.BAH
               1.00 layanan,

bidang, dokumen,
Miliar Rp, titik

257,775,000 257,775,000Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah rekomendasi ijin perjalanan dinas luar negeri yang
diselesaikan

001                    1.00 layanan 257,775,000 257,775,000Layanan Rekomendasi Perjalanan Luar Negeri

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan rekomendasi perjalanan luar
negeri

6083.BCB              120.00 Perkara,
Berkas Perkara 1,715,721,000 1,715,721,000Perkara Hukum Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah perkara yang ditangani

001                  120.00
Perkara 1,715,721,000 1,715,721,000Penanganan Perkara Litigasi

Indikator RO

01 Jumlah Perkara yang Ditangani

6083.EBA
               5.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

13,197,309,000 13,197,309,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah rancangan peraturan yang diselesaikan

02 Jumlah telaahan hukum yang diselesaikan

03 Jumlah orang yang mendapat bantuan hukum

04 Jumlah lembaga yang mendapat bantuan hukum

05 Indeks kepuasan pengguna layanan kesekretariatan eselon II

001                    1.00
Layanan 848,566,000 848,566,000Layanan Dukungan Manajemen Biro Hukum

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan umum dan rumah tangga

002                    1.00
Layanan 782,524,000 782,524,000Layanan Dukungan Manajemen Pusat Fasilitasi Kerja Sama
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Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan umum dan rumah tangga

957                    1.00
Layanan 6,943,538,000 6,943,538,000Layanan Hukum

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan hukum

962                    1.00
Layanan 4,529,701,000 4,529,701,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan umum

969                    1.00
Layanan 92,980,000 92,980,000Layanan Bantuan Hukum

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan bantuan hukum

6083.FBA
              64.00 Daerah

(Prov/Kab/Kota),
Provinsi, Kab/Kota

399,195,000 399,195,000Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah [Base Line] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Daerah yang dilakukan asistensi dan supervisi bidang
litigasi dan advokasi hukum

001                   64.00 Daerah
(Prov/Kab/Kota) 399,195,000 399,195,000Asistensi dan Supervisi Litigasi dan Advokasi Hukum

Pemerintahan Daerah
Indikator RO

01 Jumlah Daerah yang dilakukan asistensi dan supervisi bidang
litigasi dan advokasi hukum

6084 Pengelolaan Keuangan, BMN, dan Umum Sekretariat
Jenderal 424,845,784,000 424,845,784,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase konsistensi dokumen perencanaan tahunan

02 Persentase penyelesaian dokumen perencanaan dan

03 Nilai evaluasi kinerja pelaksanaan anggaran Kementerian

04 Nilai evaluasi kinerja pelaksanaan anggaran Sekretariat

01 Nilai indikator kinerja pelaksanaan anggaran Kementerian

02 Nilai indikator kinerja pelaksanaan anggaran Sekretariat

03 Persentase Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan (TLHP) Lingkup

04 Indeks Pengelolaan Aset (IPA)

05 Persentase Tindak Lanjut Monitoring Tuntutan Ganti Rugi

01 Jumlah Satuan Kerja Kementerian Dalam Negeri yang

02 Jumlah Pemerintah Daerah Provinsi yang menyelenggarakan

03 Tingkat keamanan ASN, stakeholder serta sarana dan

04 Persentase penyelesaian seluruh paket pengadaan

05 Persentase penyediaan, perbaikan dan pengelolaan sarana

01 Persentase Tingkat Kepuasan Pimpinan Terhadap Pelayanan

02 Persentase Tingkat Kepuasan Pimpinan dan Stakeholder

03 Jumlah Daerah yang Menerapkan Tata Keprotokolan sesuai

6084.EBA
               9.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

378,416,071,000 378,416,071,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO
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Indikator KRO

01 Indeks ketepatan waktu penyusunan laporan BMN

02 Indeks ketepatan waktu persiapan pelayanan keprotokoleran
pimpinan

03 Jumlah Daerah yang dilakukan asistensi dan supervisi bidang
keprotokolan

04 Indeks kepuasan pengguna layanan kesekretariatan eselon II

05 Realisasi pembayaran gaji dan tunjangan

001                    1.00
Layanan 14,163,307,000 14,163,307,000Layanan Ketatausahaan dan Koordinasi Tugas Pimpinan

Indikator RO

01 Tingkat kepuasan pimpinan terhadap pelayanan ketatausahaan
dan koordinasi tugas pimpinan

002                    1.00
Layanan 1,910,605,000 1,910,605,000Layanan Dukungan Manajemen Biro Perencanaan

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan umum dan rumah tangga

003                    1.00
Layanan 934,021,000 934,021,000Layanan Dukungan Manajemen Biro Keuangan dan Aset

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan umum dan rumah tangga

004                    1.00
Layanan 500,100,000 500,100,000Layanan Dukungan Manajemen Biro Umum

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan umum dan rumah tangga

005                    1.00
Layanan 982,025,000 982,025,000Layanan Dukungan Manajemen Biro Administrasi Pimpinan

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan umum dan rumah tangga

956                    1.00
Layanan 2,010,000,000 2,010,000,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Indeks ketepatan waktu penyusunan laporan BMN

959                    1.00
Layanan 3,212,245,000 3,212,245,000Layanan Protokoler

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan protokoler

962                    1.00
Layanan 9,175,715,000 9,175,715,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan umum

994                    1.00
Layanan 345,528,053,000 345,528,053,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Realisasi penyediaan layanan operasional dan pemeliharaan
kantor

6084.EBB              350.00 Unit, m2,
Paket 31,745,832,000 31,745,832,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Pengadaan Kendaraan Bermotor

02 Jumlah pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi

03 Jumlah pengadaan peralatan fasilitas perkantoran

04 Jumlah pembangunan/renovasi gedung dan bangunan
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951                  346.00 Unit 27,286,450,000 27,286,450,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Pengadaan Sarana Internal

971                    4.00 Unit 4,459,382,000 4,459,382,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah pembangunan/renovasi gedung dan bangunan

6084.EBD
              11.00

Dokumen, Layanan,
Laporan, Rekomendasi

14,683,881,000 14,683,881,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah dokumen perencanaan program dan anggaran yang
disusun

02 Nilai capaian kinerja pelaksanaan anggaran Sekretariat
Jenderal

03 Jumlah laporan keuangan yang disusun

04 Tingkat kepuasan pelayanan kearsipan

05 Jumlah Daerah yang dilakukan asistensi dan supervisi bidang
kearsipan

001                    1.00
Dokumen 416,952,000 416,952,000Layanan Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran (RKA) -

Kementerian Negara/Lembaga dengan unit vertikal di atas 10 unit
Indikator RO

002                    1.00
Dokumen 271,550,000 271,550,000Layanan Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran (RKA) - Satker

Eselon I dengan unit vertikal 1 s.d. 6 satker
Indikator RO

003                    1.00
Dokumen 180,815,000 180,815,000Layanan Penyusunan LAKIN untuk K/L dengan unit vertikal di atas

10 unit
Indikator RO

004                    1.00
Dokumen 35,657,000 35,657,000Layanan Penyusunan LAKIN Satker Eselon I dengan unit vertikal 1

s.d. 6 satker
Indikator RO

005                    1.00
Dokumen 556,785,000 556,785,000Layanan Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Penganggaran

Sekretariat Jenderal
Indikator RO

006                    1.00
Dokumen 646,008,000 646,008,000Layanan Penyusunan Dokumen Monitoring, Evaluasi, dan

Dokumentasi Program serta Anggaran Sekretariat Jenderal
Indikator RO

007                    1.00
Dokumen 2,107,267,000 2,107,267,000Layanan Penyusunan Dokumen Implementasi SAKIP, Manajamen

Kinerja dan Penugasan Lainnya Bidang Monitoring dan Evaluasi
lingkup Kemendagri
Indikator RO

952                    1.00
Dokumen 4,131,770,000 4,131,770,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan perencanaan dan
penganggaran

953                    1.00
Dokumen 211,918,000 211,918,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi
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Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna pemantauan dan evaluasi

955                    1.00
Dokumen 4,705,979,000 4,705,979,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Penyelesaian layanan manajemen keuangan

974                    1.00
Dokumen 1,419,180,000 1,419,180,000Layanan Penyelenggaraan Kearsipan

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan kearsipan

6085 Pengelolaan Komunikasi dan Informasi Publik Sekretariat
Jenderal 94,492,387,000 94,492,387,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah data dan informasi Kemendagri yang terstruktur dalam

02 Jumlah sistem informasi infrastruktur TIK Kemendagri yang

03 Jumlah Proses Bisnis Pemerintah Daerah yang terintegrasi

01 Persentase Pengaduan Masyarakat lingkup Kementerian

02 Persentase Opini Positif Pemberitaan Kementerian Dalam

03 Nilai Rating Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan

04 Jumlah daerah yang hasil penilaian keterbukaan informasi

05 Persentase tingkat kepuasan pemustaka terhadap pelayanan

06 Persentase pengaduan masyarakat lingkup Sekretariat

07 Nilai Rating Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan

08 Persentase penyelesaian permohonan informasi publik

09 Jumlah daerah yang layanan dukungan pembinaan SDM

6085.BAH
               1.00 layanan,

bidang, dokumen,
Miliar Rp, titik

259,075,000 259,075,000Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT

Indikator KRO

01 Persentase pengaduan masyarakat lingkup Kementerian
Dalam Negeri yang ditindaklanjuti

02 Indeks kualitas layanan pengaduan lingkup Kementerian
Dalam Negeri

03 Persentase pengaduan masyarakat lingkup Sekretariat
Jenderal yang ditindaklanjuti

04 Nilai Rating Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan
Pengaduan lingkup Sekretariat Jenderal

001                    1.00 layanan 259,075,000 259,075,000Layanan Pengaduan

Indikator RO

01 Persentase Penyelesaian Layanan pengaduan

6085.CAN                3.00 Unit 6,319,810,000 6,319,810,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Pengadaan Sarana Bidang Teknologi dan Komunikasi

001                    3.00 Unit 6,319,810,000 6,319,810,000Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

Indikator RO

6085.CBT                5.00 Unit,
Kab/Kota, Kecamatan, 36,164,154,000 36,164,154,000Prasarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]

01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
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Titik/Lokasi 36,164,154,000

Indikator KRO

01 Jumlah Pengadaan Prasarana Bidang Teknologi dan
Komunikasi

001                    1.00 Unit 10,039,040,000 10,039,040,000Pengadaan Data Center

Indikator RO

002                    3.00 Unit 18,445,969,000 18,445,969,000Pengadaan Jaringan

Indikator RO

003                    1.00 Unit 7,679,145,000 7,679,145,000Pengadaan Sistem Keamanan

Indikator RO

6085.EBA
               8.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

17,698,360,000 17,698,360,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Persentase opini negatif pemberitaan Kementerian Dalam
Negeri melalui media

02 Jumlah Daerah yang menerapkan Sistem Pemerintahan
Berbasis Elektronik

03 Persentase penyelesaian permohonan informasi publik lingkup
Kementerian Dalam Negeri

04 Persentase tingkat kepuasan pemustaka terhadap pelayanan
perpustakaan

05 Indeks kepuasan pengguna layanan kesekretariatan eselon II

001                    1.00
Layanan 1,465,350,000 1,465,350,000Layanan Dukungan Manajemen Pusat Data dan Sistem Informasi

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan umum dan rumah tangga

002                    1.00
Layanan 1,102,000,000 1,102,000,000Layanan Dukungan Manajemen Pusat Penerangan

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan umum dan rumah tangga

003                    1.00
Layanan 10,084,736,000 10,084,736,000Publikasi

Indikator RO

004                    1.00
Layanan 380,182,000 380,182,000Strategi Komunikasi

Indikator RO

005                    1.00
Layanan 205,850,000 205,850,000Pelaksanaan Tugas dan Kewenangan PPID Kemendagri

Indikator RO

958                    1.00
Layanan 43,120,000 43,120,000Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi

Indikator RO

01 Persentase Penyelesaian Permohonan Informasi Publik dan
Publikasi Lingkup Kementerian Dalam Negeri

962                    1.00
Layanan 613,450,000 613,450,000Layanan Umum
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Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan umum

963                    1.00
Layanan 3,803,672,000 3,803,672,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan data dan informasi

6085.FAB
               3.00 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

31,325,014,000 31,325,014,000Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Sistem Informasi Pemerintahan yang Dikelola

001                    1.00 Sistem
Informasi 1,781,511,000 1,781,511,000Pengelolaan dan Implementasi SI Manajemen dan Eksekutif

Indikator RO

002                    1.00 Sistem
Informasi 29,008,835,000 29,008,835,000Pengelolaan Implementasi SIPD

Indikator RO

003                    1.00 Sistem
Informasi 534,668,000 534,668,000Pengelolaan Aplikasi Situs Web ULA

Indikator RO

6085.FBA
             436.00 Daerah

(Prov/Kab/Kota),
Provinsi, Kab/Kota

2,725,974,000 2,725,974,000Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah [Base Line] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Daerah yang layanan dukungan pembinaan SDM
perpustakaan dan kehumasan meningkat

02 Jumlah daerah yang hasil penilaian keterbukaan informasi
publiknya mendapatkan predikat lebih besar cukup informatif

001                  408.00
Daerah (Prov/Kab/Kota) 1,009,102,000 1,009,102,000Asistensi dan Supervisi Kehumasan Pemda

Indikator RO

01 Jumlah Daerah yang dilakukan asistensi dan supervisi bidang
kehumasan

002                   28.00 Daerah
(Prov/Kab/Kota) 1,716,872,000 1,716,872,000Asistensi dan Supervisi Pengaduan Masyarakat dan Layanan

Informasi Pemda
Indikator RO

01 Jumlah Daerah yang dilakukan asistensi dan supervisi bidang
pengaduan dan layanan informasi

6086 Pengelolaan Organisasi dan SDM Sekretariat Jenderal 27,359,373,000 27,359,373,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah daerah yang menyusun Anjab, ABK, dan Evjab

02 Persentase penerapan SOP pada setiap Satker Kemendagri

03 Jumlah unit organisasi yang telah menerapkan budaya kerja

04 Jumlah daerah yang terfasilitasi dalam penerapan internalisasi

05 Nilai Capaian Kinerja Pelaksanaan Reformasi Birokrasi pada

06 Jumlah daerah Provinsi dengan indeks RB lebih dari atau

07 Persentase unit kerja Eselon I Kemendagri yang indeks

08 Persentase Sekretariat Daerah Pemerintah Provinsi,

09 Indeks kepuasan pengguna layanan atas kualitas layanan
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Indikator Kinerja Kegiatan :

10 Jumlah satuan kerja yang melaksanakan Reformasi Birokrasi

11 Nilai capaian kinerja pembangunan Zona Integritas menuju

01 Indeks Profesionalitas ASN

6086.ABQ
               1.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian,

RPermen
35,280,000 35,280,000Kebijakan Bidang Aparatur [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA

PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Keputusan Menteri Dalam Negeri yang Diselesaikan

001                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
35,280,000 35,280,000Keputusan Menteri Dalam Negeri Tentang Penghargaan Aparatur

Sipil Negara Teladan Kementerian Dalam Negeri

Indikator RO

6086.ADG              720.00 Orang 2,001,906,000 2,001,906,000[SBK] Standarisasi Profesi dan SDM [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah ASN Kementerian Dalam Negeri yang Mengikuti
Penilaian Kompetensi Pegawai

U01                  480.00 Orang 1,567,720,000 1,567,720,000Penilaian Kompetensi Jabatan Pelaksana di Lingkungan
Kemendagri
Indikator RO

01 Jumlah ASN Kementerian Dalam Negeri yang Mengikuti
Penilaian Kompetensi Jabatan Pelaksana

U02                   60.00 Orang 140,906,000 140,906,000Penilaian Kompetensi Jabatan administrator, pengawas dan
fungsional di Lingkungan Kemendagri
Indikator RO

01
Jumlah ASN Kementerian Dalam Negeri yang Mengikuti
Penilaian Kompetensi Jabatan administrator, pengawas dan
fungsional

U03                  180.00 Orang 293,280,000 293,280,000Penilaian Kompetensi Jabatan Pimpinan Tinggi di Lingkungan
Kemendagri
Indikator RO

01 Jumlah ASN Kementerian Dalam Negeri yang Mengikuti
Penilaian Kompetensi Jabatan Pimpinan Tinggi

6086.BAH
               1.00 layanan,

bidang, dokumen,
Miliar Rp, titik

2,237,995,000 2,237,995,000Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah dokumen administrasi yang difasilitasi oleh layanan
administrasi

02 Jumlah tamu yang difasilitasi oleh layanan konsultasi

001                    1.00 layanan 2,237,995,000 2,237,995,000Layanan Unit Layanan Administrasi dan Konsultasi

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan Unit Layanan Administrasi
dan Konsultasi

6086.EBA
               3.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

5,116,772,000 5,116,772,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Hasil atas penilaian mandiri pelaksanaan Reformasi Birokrasi
(PMPRB) Kementerian Dalam Negeri

02 Hasil atas penilaian mandiri pelaksanaan Reformasi Birokrasi
(PMPRB) Sekretariat Jenderal

03 Persentase penyelesaian layanan penataaan organisasi

04 Indeks kepuasan pengguna layanan kesekretariatan eselon II
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001                    1.00
Layanan 1,004,316,000 1,004,316,000Layanan Dukungan Manajemen Biro Organisasi dan Tata Laksana

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan umum dan rumah tangga

002                    1.00
Layanan 828,075,000 828,075,000Layanan Dukungan Manajemen Biro Kepegawaian

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan umum dan rumah tangga

960                    1.00
Layanan 3,284,381,000 3,284,381,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan organisasi dan tata kelola
internal

6086.EBC            7,329.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 15,253,817,000 15,253,817,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah ASN yang direkrut dalam formasi jabatan

02 Jumlah ASN yang telah mendaptkan Layanan pengembangan
karir

03 Jumlah ASN yang telah mendapatkan layanan mutasi

04 Jumlah ASN yang telah mendapatkan layanan disiplin dan
penghargaan

05 Tingkat kepatuhan ASN terhadap kode etik dan kode perilaku
ASN Kemendagri

06 Jumlah Daerah yang mendapat layanan administrasi
penghargaan dan disiplin

954                7,329.00 Orang 15,253,817,000 15,253,817,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Persentase kepuasan pengguna layanan manajemen SDM

6086.FBA
             256.00 Daerah

(ProvKabKota),
Provinsi, KabKota

2,713,603,000 2,713,603,000Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah [Base Line] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Daerah yang dilakukan asistensi dan supervisi bidang
tatalaksana

02 Jumlah Daerah yang dilakukan asistensi dan supervisi bidang
kelembagaan

03 Jumlah Daerah yang dilakukan asistensi dan supervisi bidang
reformasi dan birokrasi

04 Jumlah Daerah yang menyelenggarakan layanan administrasi
dan konsultasi

001                    7.00 Daerah
(Prov/Kab/Kota) 453,701,000 453,701,000Asistensi dan Supervisi Ketatalaksanaan Pemda

Indikator RO

01 Jumlah Daerah yang dilakukan asistensi dan supervisi bidang
tatalaksana

002                  181.00
Daerah (Prov/Kab/Kota) 896,108,000 896,108,000Asistensi dan Supervisi Kelembagaan Sekretariat Daerah

Indikator RO

01 Jumlah Daerah yang dilakukan asistensi dan supervisi bidang
kelembagaan

003                   34.00 Daerah
(Prov/Kab/Kota) 1,211,312,000 1,211,312,000Asistensi dan Supervisi Reformasi Birokrasi Pemda

Indikator RO

01 Jumlah Daerah yang dilakukan asistensi dan supervisi bidang
reformasi dan birokrasi

004                   34.00 Daerah
(Prov/Kab/Kota) 152,482,000 152,482,000Layanan Administrasi dan Konsultasi Pemda

Indikator RO

01 Jumlah Daerah yang menyelenggarakan layanan administrasi
dan konsultasi
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